

2 KURS F GURUHI					2 KURS I GURUHI		
хафта кунлари	парагр	Фаннинг номи	Ўқитувчининг Ф.И.	Хона	Фаннинг номи	Ўқитувчининг Ф.И.	Хона
ДУШАНБА	1	O'ZBEKISTONNI RIVOJLANTIRISH STRATEGIYASI. Fuqarolik jamiyati				ABUYEV. H	
		TA'LIMDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI				MAMUROV. T	
	2	TA'LIMDA AXBOROT TEX	MAMUROV. T		SPORT VA HAR.O'YINLAR	MIRZAYEV D	
	3	SPORT VA HAR.O'YINLAR	MIRZAYEV D		TA'LIMDA AXBOROT TEX	MAMUROV. T	
СЕШАНБА	1	JISMONIY MADAANIYAT NAZARIYASI VA METODIKASI				MUSAYEV O,Q	
	2	CHET TILI	ESHMURODOV. D ASHUROVA.M		O'ZBEKISTONNI RIV.STRATEG	ABUYEV. H	
	3	O'ZBEKISTONNI RIV.STRATEG	ABUYEV. H		CHET TILI	ESHMURODOV. D	
ЧОРШАБА	1	UMUMIY PEDAGOGIKA				BOLTAYEVA SH,	
	2	JISMONIY MAD.NAZ VA MET	MUSAYEV O,Q		UMUMIY PEDAGOGIKA	BOLTAYEVA SH,	
	3	UMUMIY PEDAGOGIKA	BOLTAYEVA SH,		TURIZM	MAMATOV SH	
ПАЙШАНБА	1	EKOLOGIYA				XASANOV N.	
		GIMNASTIKA				SIROJOV O.	
	2	SPORT VA HAR.O'YINLAR				MIRZAYEV D	
		TURIZM				MAMATOV SH	
3	TURIZM	MAMATOV SH		GIMNASTIKA	SIROJOV O.		
ЖУМА	1						
	2	EKOLOGIYA	ABRALOV O		GIMNASTIKA	SIROJOV O.	
	3	GIMNASTIKA	SIROJOV O.		EKOLOGIYA	ABRALOV O	
ШАНБА	1	GIMNASTIKA	SIROJOV O.		JISMONIY MAD.NAZ VA MET	MUSAYEV O,Q	
	2						
	3						

2 КУРС Д РУС ГУРУҲИ

2 КУРС Е РУС Х.Қ СПОРТИ

хафта кунлари	парагр	Фаннинг номи	Ўқитувчининг Ф.И.	Хона	Фаннинг номи	Ўқитувчининг Ф.И.	Хона
ДУШАНБА	1	O'ZBEKISTONNI RIVOJLANTIRISH STRATEGIYASI. Fuqarolik jamiyati			KARIMOVA R		
		TA'LIMDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI			MAXMUDOVA M		
	2	TA'LIMDA AXBOROT TEX	MAXMUDOVA M		SPORT VA HAR.O'YINLAR	DJEMIOV T	
	3	SPORT VA HAR.O'YINLAR	DJEMIOV T		TA'LIMDA AXBOROT TEX	MAXMUDOVA M	
СЕШАНБА	1	JISMONIY MADAANIYAT NAZARIYASI VA METODIKASI			TURDIYEV U		
		CHET TILI			O'ZBEKISTONNI RIV.STRATEG		
	2	CHET TILI	SUPIYEV A. ISAYEV A.		O'ZBEKISTONNI RIV.STRATEG		
	3	O'ZBEKISTONNI RIV.STRATEG			CHET TILI	SUPIYEV A. ISAYEV A.	
ЧОРШЕБА	1	UMUMIY PEDAGOGIKA			ELCHIYEVA D		
		JISMONIY MAD.NAZ VA MET			UMUMIY PEDAGOGIKA		
	2	JISMONIY MAD.NAZ VA MET	TURDIYEV U		UMUMIY PEDAGOGIKA	ELCHIYEVA D	
	3	UMUMIY PEDAGOGIKA	ELCHIYEVA D		TURIZM	DJEMIOV T	
ПАЙШАНБА	1	EKOLOGIYA			YULDASHEVA M		
		GIMNASTIKA			MIRZAYEV D		
	2	SPORT VA HAR.O'YINLAR			DJEMIOV T		
		TURIZM			DJEMIOV T		
	3	TURIZM	DJEMIOV T		GIMNASTIKA		
ЖУМА	1						
	2	EKOLOGIYA	YULDASHEVA M		GIMNASTIKA	MIRZAYEV D	
	3	GIMNASTIKA	MIRZAYEV D		EKOLOGIYA	YULDASHEVA M	
ШАНБА	1	GIMNASTIKA	MIRZAYEV D		JISMONIY MAD.NAZ VA MET	TURDIYEV U	
	2						
	3						